巡航
绕岛

A03

新闻热线96678

始创于1949
毛泽东题写报头

郑州报业集团主管
郑州晚报社出版

总第13596期
邮发代号 35-4 刊号CN41-0002

2018年

4月27日

周五

农历戊戌年三月十二

我 们 一 直 在 你 身 边

今日三叠32版（新郑中牟经开四叠40版）今天 晴 14℃~27℃ 明天 多云 18℃~29℃ 新闻热线：96678 统筹：孙友文 美编统筹：李丹 校对：一广

2
关于更改作息时间的通知

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：
根据季节变化，为便于干部职工工作生活，经市政府同意，自

2018年5月2日（星期三）起，上午上班时间不变，下午上班时间更改
为14时30分至18时。

郑州市人民政府办公厅
2018年4月26日

劳动节放假安排
各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：

根据省政府办公厅通知精神，现将2018年劳动节放假安排通知如下：
4月29日至5月1日放假调休，共3天。4月28日（星期六）上班。
节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，确保人民群

众祥和平安度过节日假期。
郑州市人民政府办公厅

2018年4月26日

4444444444444444444444444444444月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月月11111111111111111111111111111118888888888888888888888888888888日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来日以来
人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－人民空军连续多次出动轰－6666666666666666666666666666666KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等等

多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛多型多架战机绕飞祖国宝岛
用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山用战机航迹丈量祖国大好河山

锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力锤炼提升维护国家主权和领土完整的能力
国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部国防部：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞搞“““““““““““““““““““““““““““““““台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独台独”””””””””””””””””””””””””””””””就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条就是死路一条

4月26日，人民空军轰－6K等多型战机实施“绕岛巡航”训练课题。新华社发